
Business Lunch
Montag - Freitag von 11:30 bis 16:00 Uhr*

07.04.2025 - 11.04.2025

Crispy Chicken 1. 11,00 €
Glasnudelsalat | Sweet-Chili-Sauce 

Flammkuchen

Spaghetti Arrabiata

Salat der Saison

Reibekuchen

Pinsa

Lachsburger

Fusilli 

Doradenfilet 

Bœuf Stroganoff

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11,00 €

12,00 €

12,00 €

13,00 €

14,00 €

15,00 €

16,00 €

17,00 €

17,00 €

Kochschinken | Champignons | Rucola

Rucola | Parmesan 

Quinoa-Mix Salat | Feta | Kichererbsen | Tomaten | Gurke

Salatbouquet | Crème fraîche | Räucherlachs 

Babyspinat | Avocadocreme | Kirschtomaten |
Granatapfelkerne | Cashewkerne

Brioche-Bun | Salat | Tomate | Gurke |
Wasabi-Mayonnaise | Pommes frites 

Garnelen | Kräuter | Kirschtomaten | Pinienkerne
Curry-Rahmsauce 

Basmatireis | Wilder Brokkoli | Möhren | Safransauce 

Rote Beete | Champignons | Kräuter | Kartoffelpüree 

*hiervon ausgenommen sind alle Feiertage

Für Informationen zu Allergenen und Unverträglichkeiten wenden Sie sich bitte an unser Personal.


